Lex obli
uionis /

Pittacus /

Munera

modestia
trasfybuli

is ex oppido noctu eruptione facta in tabernaculo interfactus est.

CONONIS VITA.

CONON ATHENIENSIS Peloponnesio bello accessit ad rempu. i
eoq; eius opere magnus fuit. Nam & prætor pedestribus exercitibus p
fuit: & præfectus classis res magnas mari gessit. Quas ob cas præcipuu
ei honos habitus est. Nanq; oibus unus isulis præfuit: in qua potestate Pheras ce
pit colonia lacedæmoniorum. Fuit etiam extremo peloponelio bello prætor: cum
apud eos flumen copiæ atheniensium a Lysandro sunt deuictæ. Sed tum absuit:
eoq; peius res administrata est: nam & prudens rei militaris & diligens erat iperii.
Itaq; nemini erat his temporibus dubium si affuisset: illa athenenses calamitatem
accepturos non fuisse. Rebus autem afflictis cum patria obsideri audisset: nō quæ
sicut ubi ipse tuto uiueret: sed unde præsidio posset esse ciuibus suis. Itaq; contulit
se ad Pharnabazum satrapem ioniae & lydiae: eundemq; generum regis & propin
quum: apud quem ut multum gratia ualeret multo labore multisq; effecit piculus.
Nam cum lacedæmonii atheniensibus deuictis in societate nō manerent: quā cum
Artaxerxe fecerant: Agesilaumq; bellatum misissent in asiam: maxime impulsi a Tisa
pherne qui ex intimis regis ab amicitia eius defecerat: & cum lacedæmonii coierat
societatem. Hunc aduersus Pharnabazus habitus est imperator: re qdem uera exer
citui præfuit Conon: eiusq; oia arbitrio gesta sunt. hic militum ducem summū Age
silaum ipediuit: s̄apeq; eius consiliis obstitit. Neq; uero non fuit aptum si ille non
fuisset: Agesilaum asiam tauro tenus regi fuisse erupturum. Qui postea q domum
a suis ciuibus reuocatus est: q boetii & athenienses lacedæmonii bellum idixerat.
Conon nihilo secius apud pfectos regis uersabatur: hisq; oibus magno erat usui.
Defecerat a rege Tisaphernes: neq; id tam Artaxerxi q ceteris erat apertum. Multis
enim magnisq; meritis apud regem etiam cum in officio nō maneret ualebat. Neq;
admirandum si non facile ad cedendum inducebatur: reminiscens eius se opa Cyru
frarrē supasse. Huius accusandi gratia Conon a Pharnabazo ad regē missus: post
q uenit primum ex more psarum ad Chiliarchum q secundum gradum iperii tene
bat: terraustum accessit: seq; ostedit cum rege colloq uelle. Nemo enim sine hoc ad
mittitur. huic ille iquit nulla mora est: sed tu delibera utrum colloqui malis an p lit
teras quæ cogitas. Necesse est enī si in cōspectum ueneris: uenerari te regem: quod
Proscynin illi uocant: hoc si tibi graue est: pro me nihilo secius editis mandatis cō
ficies quod studes. Tum Conon mihi uero iquit non est graue: quemuis honorem
habere regi: sed uereor ne ciuitati meæ sit opprobrio: si cum ex ea ciuitate sim pro
fectus quæ ceteris gentibus iperare consueuerit potius barbarorum q illius more
fungar. Itaq; q huic uolebat scripta tradidit. Quibus cognitis rex tatum auctorita
te eius motus est: ut Tisapherne hostē iudicarit: & lacedæmonios bello psequi ins
serit. Et ei pmiserit quē uellet eligere ad dispēsandā pecuniā: id arbitriū Conon ne
gauit sui esse cōsiliū: sed ipsius qui optime suos nosse deberet. Sed suadere: Pharna
bazo id negocii daret: hīc magnis muneribus donatus ad mare ē missus: ut Cyprus
et phœnicibus ceterisq; ciuitatibus maritimis nauis lōgas iperaret. classemq;: qua p
rima aestate mare tueri posset cōpararet: dato adiutore Pharnabazo sicut ipse uo-